
K prodeji, Rodinný dům, 148 m2
Číslo inzerátu (ID): 4275748 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Litoměřice

Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné části obce Brňany, který je
ideální pro rodinné bydlení s možností rekonstrukce dle vlastních
představ. Dům je postaven z cihel, disponuje sklepem a kůlnou na
nářadí. Celkem zde naleznete 5 místností na užitné ploše 148 m2.
K domu patří pozemek o rozloze 378 m2, který nabízí dostatek
prostoru pro zahradu či relaxační zónu. V obci Brňany se nachází
mateřská školka, zatímco veškerá občanská vybavenost je
dostupná v nedalekých Bohušovicích nad Ohří, vzdálených pouhé
2 km. Jedná se o samostatně stojící dům, který je v původním
stavu před rekonstrukcí. Tato nemovitost skýtá mnoho možností
pro přizpůsobení vlastním potřebám a úpravám ke komfortnímu
bydlení v tiché lokalitě. Neváhejte a kontaktujte nás pro sjednání
prohlídky!

ID inzerátu ESO: 4275748
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 08.09.2024
ID zakázky v RK: 900883599
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 148 m2
Plocha pozemku: 378 m2
Kód zakázky: 883599

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Lencová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


